
segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/18
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 53/18
HOMOLOGAÇÃO: 24/05/18
CONTRATADO:  NPZ COMERCIAL LTDA ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O OBJETO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE
FARDAMENTO PERSONALIZADO PARA SETORES
ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL.
VALOR DA DESPESA: R$  2.550,00  (dois mil quinhentos e cinqüenta
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  24/05/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

537E8C08A9ADEE35C997BFCD1C60BA6C



segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/18
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 54/18
HOMOLOGAÇÃO: 25/05/18
CONTRATADO:  ASSOCIACAO BRASILEIRA DE ENG SANITARIA E
AMBIENTAL
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  DESTINA-SE A PAGAMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO
EM CURSO DE OPERAÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO
DE AGUA.
VALOR DA DESPESA: R$  1.360,00  (um mil trezentos e sessenta
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  28/05/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

537E8C08A9ADEE35C997BFCD1C60BA6C


		2018-05-28T10:45:27-0300




